
ZARZĄDZENIE Nr 34/2019
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
za 2018 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077, ze zm.) zarządzam:

§ 1
Przyjąć sprawozdanie z rocznego wykonania budżetu Gminy.

§ 2
1. Plan dochodów budżetu gminy  15.246.033,37 zł.,   wykonanie  14.478.942,30 zł. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują:

1) dochody bieżące plan 13.347.127,95 zł., wykonanie 13.283.768,29 zł.
2) dochody majątkowe plan 1.898.905,42 zł., wykonanie 1.195.174,01 zł.
3) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej zleconych gminie

plan 4.002.268,69 zł., wykonanie 3.981.073,65 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2,
4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych plan 22.000,00

zł., wykonanie 24.501,03 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3
1. Plan  wydatków  budżetu  gminy  16.146.734,47  zł.,  wykonanie  13.943.626,22  zł. zgodnie

z załącznikiem Nr 3.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują:

1) wydatki bieżące plan 13.249.096,75 zł., wykonanie 12.205.753,97 zł., w tym:
a) wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  plan

4.002.268,69 zł., wykonanie 3.981.073,65 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2,
b) wydatki na obsługę długu gminy plan 148.000,00 zł, wykonanie 135.706,31 zł.,

2) wydatki  majątkowe  plan 2.897.637,72 zł.,  wykonanie  1.737.872,25 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 4.

§ 4
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 5.

§ 5
Zestawienie zmian w planie wydatków na realizację programów finansowych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zawiera załącznik Nr 6.

§ 6
Zestawienie  dochodów w  łacznej  kwocie  rachunku  dochodów  samorzadowych  jednostek
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oswiaty i wydatków nimi
finansowanych zawiera załacznik Nr 7. 

§ 7
Przyjąć:

1) Informację  o  stanie  mienia  komunalnego  Gminy  za  rok  2018,  w  brzmieniu  określonym
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

2) Informację  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  za  2018  rok  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.



3) Sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu  finansowego  Gminnego  Centrum  Kultury
w Dubeninkach.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


